
 4

 
 

Pořadí nejlepších hráčů:  
1. Fořtová Eva 130 
2. Fořt Tomáš 130 
3. Nešev Ivan 110 
4. Králík Michal 108 
5. Králíková Isabela 108 
6. Tomanová Zuzana 99 
7. Neševová Olga 82 
8. Sadílková Hana 60 
9. Bosáková Zdenka 53 
10. Těšíková Milena 24 
10. Vlasák Pavel 24 
10. Vacek Jiří 24 

 

 

Kompletní výsledky všech turnajů včetně higs-
corera, fotografie z hraní, z hotelu i z výletů 
jsou na internetu: 
https://eva.fort.cz/sardinie2021/v.html 
 

 
 1

Sardinie – podzim 2021 

 
 

 
 

Letošní pozdim jsme měli naplánovanoý 
zájezd na Menorcu, ale z důvodů špatné 
pandemické situace na Baleárech jsme 
změnili destinaci a vyrazili místo toho na 
Sardinii. Sardinie, které se přezdívá 
„smaragdový ostrov“ má nádhernou krajinu 
nedotčenou civilizací. Jsou zde krásné dlouhé 
pláže, jedna z nich byla i pod naším hotelem. 
Hotel je na kopci a k moři se muselo po 
schodech. Jinak byl hotel velmi příjemný, 
čtyřhvězdičkový, ubytování bylo v menších 
domcích mezi voňavými borovicemi.  

 
 

Měli jsme polopenzi, takže jsme navštěvovali 
i místní hospůdky se skvělou italskou 
kuchyní a ochutnávali italské zmrzliny, které 
jsou vyhlášené. 
 

 



 2

 
 

Středa 22.9., 7 dvojic 
1. Eva Fořtová - Tomáš Fořt 60,8 
2. Ivan Nešev - Olga Neševová 59,2 
3. Pavel Vlasák - Milena Těšíková 58,3 
4. Jiří Vacek - Zuzana Tomanová 52,5 
5. Zdenka Bosáková - Hana Sadílková 50,8 
 

 
 

Čtvrtek 23.9., 7 dvojic 
1. Eva Fořtová - Tomáš Fořt 69,3 
2. Ivan Nešev - Olga Neševová 58,1 
3. Zdenka Bosáková - Hana Sadílková 52,2 
4. Michal Králík - Isabela Králíková 51,5 
5. Jiří Vacek - Zuzana Tomanová 46,3 
 

 

 
 

Pátek 24.9., 6 dvojic 
1. Michal Králík - Isabela Králíková 58,8 
2. Eva Fořtová - Tomáš Fořt 57,5 
3. Hana Sadílková - Zdenka Bosáková 55,0 
4. Antonín Šmitberský - Eva Kolářová 46,3 
5. Zuzana Tomanová - Jiří Vacek 42,5 
 

 
 
Sobota 25.5., 6 dvojic 
1. Ivan Nešev - Olga Neševová 70,3 
2. Eva Fořtová - Tomáš Fořt 64,1 
3. Hana Sadílková - Zdenka Bosáková 51,6 
4. Zuzana Tomanová – K. Gucklerová 42,2 
5. Antonín Šmitberský - Eva Kolářová 37,5 
 
Neděle 26.9., 8 dvojic 
1. Michal Králík - Isabela Králíková 71,6 
2. Zdenka Bosáková - Hana Sadílková 59,3 
3. Ivan Nešev - Olga Neševová 54,6 
4. Zuzana Tomanová - Jiří Vacek 52,5 
5. Eva Fořtová - Tomáš Fořt 46,0 

 3

Pondělí 27.9., 7 dvojic 
1. Ivan Nešev - Zuzana Tomanová 62,5 
2. Eva Fořtová - Tomáš Fořt 56,7 
3. Pavel Vlasák - Milena Těšíková 55,0 
4. Isabela Králíková - Michal Králík 48,3 
5. Jiří Vacek - Olga Neševová 46,7 
 

 
 
Úterý, 28.9., 7 dvojic 
1. Isabela Králíková - Michal Králík 68,3 
2. Eva Fořtová - Tomáš Fořt 60,0 
3. Hana Sadílková - Zuzana Tomanová 55,8 
4. Antonín Šmitberský - Eva Kolářová 51,4 
5. Zdenka Bosáková - Jiří Vacek 49,2 
 

 
 
Zúčastnili jsme se i výletů, ať už do 
vnitrozemí ostrova k pastevcům – 
s ochutnáním jejich místních produktů, 
pečeného selátka a místního vína. Další výlet 
byl lodí na nejkrásnější pláže ostrova.  

Bridž jsme hráli každý večer, hrací místnost 
byla prostorná, klimatizovaná. 
 

 
 

Každé odpoledne měl Tomáš své populární 
přednášky na různá bridžová témata, které se 
vždy konají někde na klidném stinném místě 
v blízkosti baru. 
 

 
 

Klárka Kuklíková zajistila cvičení pro 
seniory, kterého se naše ženy rády zúčastňují. 
 

 


